
 

 

 
PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS 

REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS 

REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2010 M. RUGSĖJO 16 D. ĮSAKYMO NR.  1-

266 ,, DĖL DUOMENŲ, REIKALINGŲ CIVILINĖS SAUGOS UŽDAVINIAMS VYKDYTI 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE, KAUPIMO, TVARKYMO IR TEIKIMO 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTUI PRIE VIDAUS 

REIKALŲ MINISTERIJOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. balandžio 28 d. Nr. 1- 178 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2010 m. rugsėjo 16 d. įsakymą Nr. 1-266 „Dėl Duomenų, reikalingų 

civilinės saugos uždaviniams vykdyti savivaldybės administracijoje, kaupimo, tvarkymo ir teikimo 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1.  Išdėstau 3 punktą taip: 

,,3. Savivaldybės administracijoje kaupiami ir ne rečiau kaip kartą per metus atnaujinami šie 

civilinės saugos uždaviniams vykdyti reikalingi duomenys apie:“. 

1.2. Išdėstau 4 punktą taip: 

,,4. Savivaldybės administracijoje taip pat saugomi parengti ir patikslinti savivaldybės 

ekstremaliųjų situacijų valdymo planas, galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizė, 

savivaldybės ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planas, tarpusavio pagalbos planai su 

gretimomis savivaldybėmis, sutartys su ūkio subjektais ir kitomis įstaigomis dėl savivaldybės 

ekstremaliųjų situacijų valdymo plane nurodytų užduočių vykdymo, pavojingųjų objektų išorės 

avariniai planai ir savivaldybės teritorijoje esančių II ir III grupės ūkio subjektų ir kitų įstaigų 

sąrašai.“ 

2. N u s t a t a u, kad įsakymas įsigalioja 2014 m. gegužės 1 d. 

 

 

 

Direktorius 

vidaus tarnybos generolas Remigijus Baniulis  

 


